
e

t

t

(i

l

VPSHX00141PN
" J

""""q <-· OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA

prodávajÍcÍ
Název PANOP spol. s r.o.

Sídlo Havlíčkova 3932, 767 01 Kroměříž
Zastoupený :

KupujÍcÍ
Název Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední

policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

p. Mgr. l. Krejčí Vyřizuje: J. Stískal
Telefon ,
Fax
IČO 644 224 02
DIČ Neplátce DPH

l

p. Ing. I. Neuman
Telefon ,
Fax
IČO 45476098
DIČ CZ45476098
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
prodávajÍcÍ je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
kraj. obch. soudem v Brně, oddíl C, vložka 4986

Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu: 51535881/0710

E-mail

Cena za Cena za
jednotku jednotku včetně KUPNÍ CENA

Počet Jedn. Předmět plnění bez DPH 21% DPH CELKEM s DPH

Objednáváme u Vás nákup vodoinstalačního a topenářského materiálu dle vlastního výběru na rok 2018. 120 000,00 Kč
Podrobně upřesníme dílčhni telefonickými objednávkami.
Žádáme potvrzen" kop"e objednávky kupní smlouvy.

KUPNÍ CENA CELKEM (včetně DPH): 120 000,00 KČ

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladování atd.).
Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
Podrobnosti platby: Datum dodání:
Hotově ne Na účet ano Místo plnění:

Další ujednání:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladováni atd.).
2. Kúpni cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3, V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.
4. prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně

doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH

rok 2018
sÍdlo kupujÍcÍho

za každý den prodlení.
5. Prodávající poskytne na zboží záruku 24 měsíců ode dne dodání.
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňován ě číslovanými dodatky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující.
9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům o troly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

· 'o po 'o'44an¶u P«vn'mi "' "Áíň3? "S.., . ,,,', ", : !;'"":'"i",' ško/a
V Kroměříži dne 29.1.29l+á = :j V Holešově d

~ L- - t.f ,-. ' m .'·

prodávající . 737 '":· j ,". : "" , KupujÍcÍ ' ""..'- ' " " ·' "":i,'Y" ' '"r ' ' ' ' ' Jb r
. ,

;KNRQQQQ~«N««N~?cNNNN4a~NQcRc!QQQQQcN!G!QQQQQ«N?Q«NNNN?q5KKkkN«

Poznámky l připomínky:

VPSHX00141PN


